
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

149

上下水道局 水道課

建設コンサルタント

北川曽立地区推進工事詳細設計業務委託

指名競争入札

\5,148,000

（株）ニュージェック 宮崎事務所

\6,120,000

\4,632,000

\6,732,000

令和2年11月20日

令和2年11月20日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\4,680,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）ニュージェック 宮崎事務所 \4,680,000 落札

2 三井共同建設コンサルタント（株） 宮崎営業所 \4,712,000

3 パシフィックコンサルタンツ（株） 宮崎事務所 \6,120,000

4 （株）オリエンタルコンサルタンツ 宮崎事務所 \6,400,000 失格

5 セントラルコンサルタント（株） 宮崎営業所 辞退

6 中央開発（株） 宮崎支店 辞退

7 （株）東京建設コンサルタント 宮崎事務所 辞退

8 （株）日水コン 宮崎事務所 辞退

9 日本水工設計（株） 宮崎事務所 辞退

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

1000

都市建設部 建築住宅課

電気通信工事

GIGAスクールネットワーク構築事業　南小学校外４校情報設備改修工事

指名競争入札

\27,052,300

（株）岸田電業

\25,095,000

\22,393,000

\27,604,500

令和2年11月20日

令和2年11月20日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\24,593,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）岸田電業 \24,593,000 落札

2 （株）中城電設 \24,800,000

3 （有）かたかべ電気 \24,840,000

4 旭陽電業（株） \24,845,000

5 （株）通信特機 \24,900,000

6 （株）パシック \24,930,000

7 （株）カシヤマ \24,969,000

8 （有）ＡＤＶＡＮＣＥ．ＣＯＭ \25,000,000

9 （有）吉村電業 \25,095,000

10 旭進興業（株） 辞退

11 （株）興電舎 辞退

12 （株）修電舎 辞退

13 西南電気（株） 辞退

14 高千穂電設 辞退

15 （株）延岡十電舎 辞退

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

1000

都市建設部 建築住宅課

電気通信工事

GIGAスクールネットワーク構築事業　南小学校外４校情報設備改修工事

指名競争入札

\27,052,300

（株）岸田電業

\25,095,000

\22,393,000

\27,604,500

令和2年11月20日

令和2年11月20日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\24,593,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

16 三桜電設（株） 辞退

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

997

都市建設部 建築住宅課

電気通信工事

GIGAスクールネットワーク構築事業　延岡小学校外３校情報設備改修工事

指名競争入札

\25,300,000

（株）通信特機

\23,474,000

\20,946,000

\25,821,400

令和2年11月20日

令和2年11月20日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\23,000,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）通信特機 \23,000,000 落札

2 （株）中城電設 \23,200,000

3 旭陽電業（株） \23,240,000

4 （有）ＡＤＶＡＮＣＥ．ＣＯＭ \23,250,000

5 （有）かたかべ電気 \23,320,000

6 （株）パシック \23,330,000

7 （株）カシヤマ \23,356,000

8 高千穂電設 \23,400,000

9 （有）吉村電業 \23,474,000

10 （株）岸田電業 取消（重複制限）

11 旭進興業（株） 辞退

12 （株）興電舎 辞退

13 （株）修電舎 辞退

14 西南電気（株） 辞退

15 （株）延岡十電舎 辞退

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

997

都市建設部 建築住宅課

電気通信工事

GIGAスクールネットワーク構築事業　延岡小学校外３校情報設備改修工事

指名競争入札

\25,300,000

（株）通信特機

\23,474,000

\20,946,000

\25,821,400

令和2年11月20日

令和2年11月20日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\23,000,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

16 三桜電設（株） 辞退

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

999

都市建設部 建築住宅課

電気通信工事

GIGAスクールネットワーク構築事業　旭小学校外５校情報設備改修工事

指名競争入札

\23,408,000

（有）かたかべ電気

\21,715,000

\19,377,000

\23,886,500

令和2年11月20日

令和2年11月20日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\21,280,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）かたかべ電気 \21,280,000 落札

2 旭陽電業（株） \21,498,000

3 （有）ＡＤＶＡＮＣＥ．ＣＯＭ \21,500,000

4 （株）中城電設 \21,500,000

5 （株）カシヤマ \21,606,000

6 （株）パシック \21,630,000

7 （株）岸田電業 取消（重複制限）

8 旭進興業（株） 辞退

9 （株）興電舎 辞退

10 （株）修電舎 辞退

11 西南電気（株） 辞退

12 高千穂電設 辞退

13 （株）通信特機 取消（重複制限）

14 （株）延岡十電舎 辞退

15 三桜電設（株） 辞退

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

999

都市建設部 建築住宅課

電気通信工事

GIGAスクールネットワーク構築事業　旭小学校外５校情報設備改修工事

指名競争入札

\23,408,000

（有）かたかべ電気

\21,715,000

\19,377,000

\23,886,500

令和2年11月20日

令和2年11月20日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\21,280,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

16 （有）吉村電業 辞退

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

998

都市建設部 建築住宅課

電気通信工事

GIGAスクールネットワーク構築事業　岡富小学校外３校情報設備改修工事

指名競争入札

\19,962,800

（株）カシヤマ

\18,522,000

\16,528,000

\20,374,200

令和2年11月20日

令和2年11月20日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\18,148,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）カシヤマ \18,148,000 落札

2 （株）中城電設 \18,200,000

3 （有）ＡＤＶＡＮＣＥ．ＣＯＭ \18,336,000

4 旭陽電業（株） \18,337,000

5 （株）パシック \18,350,000

6 高千穂電設 \18,500,000

7 （有）吉村電業 \18,522,000

8 （有）かたかべ電気 取消（重複制限）

9 （株）岸田電業 取消（重複制限）

10 旭進興業（株） 辞退

11 （株）興電舎 辞退

12 （株）修電舎 辞退

13 西南電気（株） 辞退

14 （株）通信特機 取消（重複制限）

15 （株）延岡十電舎 辞退

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

998

都市建設部 建築住宅課

電気通信工事

GIGAスクールネットワーク構築事業　岡富小学校外３校情報設備改修工事

指名競争入札

\19,962,800

（株）カシヤマ

\18,522,000

\16,528,000

\20,374,200

令和2年11月20日

令和2年11月20日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\18,148,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

16 三桜電設（株） 辞退

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

1001

都市建設部 建築住宅課

電気通信工事

GIGAスクールネットワーク構築事業　恒富中学校外３校情報設備改修工事

指名競争入札

\17,715,500

旭陽電業（株）

\16,435,000

\14,665,000

\18,078,500

令和2年11月20日

令和2年11月20日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\16,105,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 旭陽電業（株） \16,105,000 落札

2 （株）中城電設 \16,200,000

3 （有）ＡＤＶＡＮＣＥ．ＣＯＭ \16,270,000

4 （株）パシック \16,330,000

5 高千穂電設 \16,400,000

6 （有）吉村電業 \16,435,000

7 （株）カシヤマ 取消（重複制限）

8 （有）かたかべ電気 取消（重複制限）

9 （株）岸田電業 取消（重複制限）

10 旭進興業（株） 辞退

11 （株）興電舎 辞退

12 （株）修電舎 辞退

13 西南電気（株） 辞退

14 （株）通信特機 取消（重複制限）

15 （株）延岡十電舎 辞退

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

1001

都市建設部 建築住宅課

電気通信工事

GIGAスクールネットワーク構築事業　恒富中学校外３校情報設備改修工事

指名競争入札

\17,715,500

旭陽電業（株）

\16,435,000

\14,665,000

\18,078,500

令和2年11月20日

令和2年11月20日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\16,105,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

16 三桜電設（株） 辞退

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

1002

都市建設部 建築住宅課

電気通信工事

GIGAスクールネットワーク構築事業　延岡中学校外２校情報設備改修工事

指名競争入札

\17,710,000

（株）パシック

\16,435,000

\14,665,000

\18,078,500

令和2年11月20日

令和2年11月20日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\16,100,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）パシック \16,100,000 落札

2 （株）中城電設 \16,200,000

3 （有）ＡＤＶＡＮＣＥ．ＣＯＭ \16,250,000

4 （株）カシヤマ 取消（重複制限）

5 （有）かたかべ電気 取消（重複制限）

6 （株）岸田電業 取消（重複制限）

7 旭進興業（株） 辞退

8 旭陽電業（株） 取消（重複制限）

9 （株）興電舎 辞退

10 （株）修電舎 辞退

11 西南電気（株） 辞退

12 高千穂電設 辞退

13 （株）通信特機 取消（重複制限）

14 （株）延岡十電舎 辞退

15 三桜電設（株） 辞退

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

1002

都市建設部 建築住宅課

電気通信工事

GIGAスクールネットワーク構築事業　延岡中学校外２校情報設備改修工事

指名競争入札

\17,710,000

（株）パシック

\16,435,000

\14,665,000

\18,078,500

令和2年11月20日

令和2年11月20日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\16,100,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

16 （有）吉村電業 辞退

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

150

上下水道局 水道課

地質調査

北川曽立地区地質調査業務委託

指名競争入札

\2,475,000

アースエンジニアリング（株）

\2,406,000

\1,790,000

\2,646,600

令和2年11月20日

令和2年11月20日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\2,250,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 アースエンジニアリング（株） \2,250,000 落札

2 モール地研（株） \2,286,000

3 （株）島田設計コンサルタント \2,290,000

4 （株）東九州コンサルタント \2,300,000

5 （株）エースコンサルタント \2,310,000

6 太陽技術コンサルタント（株） \2,310,000

7 （有）共同技研 \2,356,000

8 （株）双葉工務店 \2,370,000

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

799

上下水道局 下水道課

電気工事

一ヶ岡下水処理場反応タンク計装設備更新工事

指名競争入札

\1,892,000

西南電気（株）

\1,907,000

\1,702,000

\2,097,700

令和2年11月20日

令和2年11月20日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,720,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 西南電気（株） \1,720,000 落札

2 旭陽電業（株） \1,811,000

3 （株）岸田電業 \1,869,000

4 （株）興電舎 \1,907,000

5 旭進興業（株） 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


